Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/6  Edition: 22 46  2.6-633 F
Régulateur de débit proportionnel à 2-voies en
cartouche avec électronique intégrée​
◆◆ a action directe
◆◆ Qmax = 25 l/min
◆◆ QN max = 25 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

Poids 0,95 kg
MTTFd 150 années
CODIFICATION  ​
 Q N P PM22 -  -  / M E   -  HB4,5 #
Régulateur de débit
Normalement fermée
Proportionnel
Cartouche à visser M22 x 1,5
Plage de débit volumétrique  3,2 l/min 3,2 16 l/min 16
nominal QN 8 l/min 8 25 l/min 25
Tension nominale UN 12 VDC G12
 24 VDC G24
Bobine à insérer Boîtier métallique carré
Exécution de raccordement Electronique intégrée
Configuration du matériel
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A1 7 pôles D1 (préconfiguré 0…10 V)
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A4 7 pôles D4 (préconfiguré 4 … 20 mA)
CANopen selon DSP-408  C1
Profibus DP selon Fluid Power Technology P1
CAN J1939 (sur demande)  J1
Fonction
Amplificateur
Régulateur avec signal de valeur de courant réelle (0 … 20 mA / 4 … 20 mA) R1
Régulateur avec signal de valeur de tension réelle (0 … 10 V)  R2
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Commande manuelle de secours
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.6-633
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service pmax = 350 bar
Débit volumétrique
maximal
Qmax = 25 l/min
Débit volumétrique
minimal
Qmin = 0,1 l/min
Sens d’écoulement 1 → 2
Débit de fuite Voir courbe
Palier de débit
volumétrique nominal
QN = 3,2; 8; 16; 25 l/min
Hystérèse ≤ 5 % avec signal dither optimal
Répétabilité ≤ 2 % avec signal dither optimal
Fluide Huiles minérales, autres sur demande
Plage de viscosité 12 mm2/s…320 mm2/s
Plage de température
fluide
-25…+70 °C (NBR)
-20…+70 °C (FKM)
Degré de pollution Classe 18 / 16 / 13
Filtration Filtration recommandée ß 6…10 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
RACCORDEMENT ELECTRIQUE  ​
X1 Interface analogique (Main)
Fiche d'appareil
18 9
7 12 10 2
6 11 3
45
M23, 12 pôles male
1 = Tension d'alimentation +
2 = Tension d'alimentation 0 VDC
3 = Tension de sortie stabilisée
4 = Signal de valeur de consigne tension +
5 = Signal de valeur de consigne tension -
6 = Signal de valeur de consigne courant +
7 = Signal de valeur de consigne courant -
8 = Réservé pour extensions
9 = Réservé pour extensions
10 = Signal de validation (Entrée digitale)
11 = Signal d'erreur (Sortie digitale)
12 = Boîtier